
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

12 травня 2023 року        м.Сновськ     № 53 

  

Про визначення місця для тимчасового  

розміщення дитячого атракціону 

  
Розглянувши заяву ФОП Коненка Андрія Миколайовича про надання 

дозволу на встановлення дитячого атракціону (надувної гірки, батуту), з 

метою забезпечення дітям та їхнім батькам можливості змістовного дозвілля, 

керуючись статтями 30, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в : 

1. Визначити тимчасову територію в центральному сквері міста 

Сновськ (за супермаркетом АТБ) для встановлення дитячого атракціону 

(надувної гірки, батуту). 

 

2. Надати дозвіл ФОП Коненку Андрію Миколайовичу на розміщення 

дитячого атракціону (надувної гірки, батуту) в центральному сквері міста 

Сновськ (за супермаркетом АТБ) щодня з 09.00 до 21.00 години у період з 13 

травня 2023 року по 10 вересня 2023 року. 

 

3. Власнику дитячого атракціону ФОП Коненку Андрію 

Миколайовичу: 

3.1 Дотримуватись умов встановленого карантину на підставі 

Постанови КМУ від 11.03.2020 року № 211 (зі змінами),  Постанови 

КМУ  від 20.05.2020 року № 392; 

3.2  Рекомендувати у святкові та вихідні дні безкоштовне відвідування 

пільговим категоріям дітей; 

3.3 Постійно проводити користувачам інструктаж по правилам гри 

(поводження) на/біля надувної гірки, батуту; 

3.4 Забезпечити прибирання території від сміття в радіусі 15 метрів 

навколо надувної гірки, батуту; 

3.5 Заключити з КП «Сновська ЖЕД» договір на вивезення побутових 

відходів; 



3.6 Дотримуватись правил техніки безпеки у роботі з 

електрообладнанням та протипожежної безпеки. 

 

4. Головному спеціалісту – інспектору з праці сектору з праці та  

надзвичайних ситуацій  міської ради Сігуті  В.Б.: 

4.1 Провести інструктаж ФОП Коненку Андрію Миколайовичу по 

техніці безпеки при підключенні до електропостачання; 

 4.2 Провести профілактично-роз’яснювальну роботу з ФОП Коненко 

Андрієм Миколайовичем щодо дотримання карантинних заходів. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Силенка С.В. 

 

 

  

Міський голова            Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 

 

 

 

http://snovmr.gov.ua/56-pro-vyznachennya-mists-dlya-tymchasovogo-rozmishhennya-dytyachyh-atraktsioniv/#collapse970
http://snovmr.gov.ua/56-pro-vyznachennya-mists-dlya-tymchasovogo-rozmishhennya-dytyachyh-atraktsioniv/#collapse970
http://snovmr.gov.ua/56-pro-vyznachennya-mists-dlya-tymchasovogo-rozmishhennya-dytyachyh-atraktsioniv/#collapse970
http://snovmr.gov.ua/56-pro-vyznachennya-mists-dlya-tymchasovogo-rozmishhennya-dytyachyh-atraktsioniv/#collapse970

